و آقای جمال‌زاده در پاسخ مجله با طرح این مطلب که «یک نفر ایرانی امروز از بسیاری جهات و بخصوص از لحاظ اخلاق و یا به قول مسائل ایران از حیث «خلقیات» تفاوت زیادی با

\* ناشر: کانون معرفت، فلوریدا، ۳۰ صفحه مقدمه + ۱۸۵ صفحه متن کتاب و ملحقات و فهرستها، سال ۱۳۶۳

\* (۱۹۸۵ م). بها: نامعلوم.

•• در سه هزار نسخه، به سرمایه‌کتابفروشی فروغی، تهران، فروردین ۱۳۴۵.

ایرانی دیروز و پریروز ندارد و لهذا عموماً آنچه را دربارهٔ ایرانیان دیروز و پریروز گفته‌اند دربارهٔ ایران امروز (با پاره‌ای تفاوت‌های غیر مهم) می‌توان صادق دانست...»